DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMUNICAÇÃO
DESCENTRALIZADA PARA PROMOÇÃO DA JORNADA DIA DA TERRA de autoria de
ALANE MICARELA PEREIRA BARBOSA, HAWANA PRISCILLA RODRIGUES DA SILVA,
LUIZA CIELY CORREIA DA COSTA, ERIKA SILVA VIANA DE LIRA, MARIA ROSA
FERREIRA MACÊDO DE SOUZA, FÁBIA REGINA NASCIMENTO FERNANDO BURGOS,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110046

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110046